様式第１号（第７条関係）
年　月　日

西条市長　　　　　　　　　殿

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

耐震改修事業補助金申込書

西条市木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第７条第１項の規定より、下記の事業について申し込みます。
記
	建物所在地

	耐震診断受診年度
	　　　　　　　　　年度

	耐震診断評価番号

	事業着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	事業完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	千円（予定）

	事業費(予定)
	補助金交付申請額(予定)

	耐震改修設計費
	(　　　　　千円)
	(　　　　　千円)

	耐震改修工事費
	(　　　　　千円)
	(　　　　　千円)

	耐震改修事業補助金の申込みに当たり、次のいずれにも該当することを誓約します。
(1) 耐震診断の結果、上部構造評点のうち、総合評点が1.0未満と診断されたもの
(2) 市税を滞納していないこと
なお，上記について，市が必要と認める場合には，調査することに同意します。

（添付書類）
(1) 位置図、配置図、平面図等（現況を示したもの）
(2) 耐震診断結果報告書（写し）（総合評価の場合は不要）
(3) 耐震診断結果報告書評価書（写し）（総合評価の場合は不要）
(4) 耐震改修設計見積内訳書
(5) 共有者又は占有者の同意書（共有の場合又は所有者と占有者が異なる場合）
(6) 納税証明書（市税の完納を証明する書類）
(7) その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第７条関係）

同　　意　　書

建物所有者　　　　　　　　が、次の建築物の　木造住宅耐震改修事業を実施することについて、利害関係者として同意いたします。

建物所在地　　　西条市

（共有者）
　　　　年　　月　　日

建物所有者等　　住所
（共有者）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第５号（第８条関係）

年　月　日

西条市長　　　　　　　　　殿

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

耐震改修事業内定変更等申請書

　　　年　　月　　日付け第　　　号により内定（変更承認）を受けた西条市木造住宅耐震改修事業補助金について、下記のとおり事業内容の変更（中止）をしたいので、西条市木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

１　変更等の理由

２　変更等の内容

様式第８号（第１０条関係）

年　月　日

西条市長　　　　　　　　　殿

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

耐震改修事業補助金交付申請書

　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　第　　号により内定（変更承認）通知を受けた西条市木造住宅耐震改修事業補助金について交付を受けたいので、西条市木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。

記

	建物所在地
	西条市

	改修耐震診断年度
	　　　　　　　　　　年度

	改修耐震診断評価番号

	事業着手日
	年　月　日
	改修工事
予定期間
	着工　　年　　月　　日

	事業完了予定日
	年　月　日

	完成　　年　　月　　日

	事 業 費
	補助金交付申請額

	補助対象経費(合計)
	千円
	  千円

	耐震改修設計費
	千円
	千円

	耐震改修工事費
	千円
	千円

様式第９号（第１０条関係）

年　月　日

西条市長　　　　　　　　　殿

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

代理受領予定届出書

私は、西条市木造住宅耐震改修事業の実施に当たり、補助金の受領を下記の事業者に委任する予定です。

記

	住　　所

	事業者名

	代表者名

様式第１２号（第１２条関係）

年　月　日

西条市長　　　　　　　　　殿

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

耐震改修事業補助金変更交付申請書

　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　号により交付決定通知を受けた西条市木造住宅耐震改修事業補助金について、下記のとおりその内容等を変更したいので、西条市木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により申請します。

記

	建物所在地
	西条市

	改修耐震診断年度
	　　　　　　　　　　年度

	改修耐震診断評価番号

	事業着手日
	年　　月　　日
	改修工事予定期間
	着工　　年　月　日

	事業完了予定日
	年　　月　　日

	完成　　年　月　日

	変更の理由

	事　業　費

	補助金交付申請額

	補助対象経費（合計）
	          　　千円
	千円

	耐震改修設計費
	千円
	千円

	耐震改修工事費
	千円
	千円

様式第１４号（第１３条関係）

年　月　日

西条市長　　　　　　　　　殿

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

耐震改修事業中止（廃止）申請書

　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号により交付決定通知を受けた西条市木造住宅耐震改修事業補助金について、下記の理由により事業の中止（廃止）をしたいので、西条市木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、申請します。

記

１．中止（廃止）の理由

２．中止（廃止）年月日　　　　　　　年　　月　　日

様式第１６号（第１４条関係）
年　月　日

西条市長　　　　　　　　　殿

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

耐震改修事業完了報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　第　　　号により交付決定を受けた西条市木造住宅耐震改修事業補助金について、補助事業が完了したので、西条市木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	実績額（合計）
	金　　　　　　　 千円

	耐震改修設計費
	 千円

	耐震改修工事費
	 千円

	事業完了年月日
	　　　　年　　月　　日

（添付書類）
(1) 改修計画書
(2) 完了時における報告書（様式第１７号）
(3) 改修耐震診断結果報告書（写し）
(4) 改修耐震診断結果報告書評価書（写し）
(5) 耐震改修設計図書（写し）
(6) 耐震改修工事竣工図（耐震改修工事の内容が記載されたもの）
(7) 耐震改修工事写真（耐震改修工事の内容が確認できるもの）
(8) 耐震改修工事（監理）完了報告書
(9) 耐震改修工事後の改修耐震診断結果報告書（写し）（変更がある場合）
(10) 耐震改修工事後の改修耐震診断結果報告書評価書（写し）（変更がある場合）
(11) 耐震改修設計、耐震改修工事及び耐震改修工事監理請負契約書（写し）
(12) 耐震改修設計、耐震改修工事及び耐震改修工事監理代金領収書（写し）
(13) その他市長が必要と認める書類
※　上記(12)について、代理受領（補助金受領の委任）を行う場合は、耐震改修設計及び耐震改修工事に係る請求書（写し）並びに当該請求書の額から補助金の額を差し引いた額の領収書（写し）を添付するものとする。

様式第１７号（第１４条関係）
完了時における報告書
	申請者氏名

	交付決定通知番号

	対象となる
家屋の所在地
	　西条市

	施　工　者
（耐震改修工事業者）
	会　社　名：
建設業許可番号：
担当者氏名：
担当者連絡先：

	確認日
	　年　月　日
	立会人

	手直し結果確認日
	　年　月　日

	措置項目
	措置の
有無
	確認結果・手直し指摘事項
	手直し結果

	地盤・基礎に
関する措置
	有
・
無

	建物上部構造に関する措置
	有
・
無

	老朽度・その他に関する措置
	有
・
無

	西条市長　　　　　　　　　　殿
改修工事完了段階での工事内容が適切であることを確認しました。
　　　　　年　　　月　　　日
監理者氏名
　　　　　上記の報告内容について確認しました。
年　　　月　　　日
申請者氏名

様式第１９号（第１６条関係）

年　月　日

西条市長　　　　　　　　　殿

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

耐震改修事業完了予定期日変更申請書

　　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号により交付決定を受けた西条市木造住宅耐震改修事業補助金について、下記のとおり事業の完了期日を変更したいので、西条市木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第１６条第１項の規定により申請します。

記

１　変更前の完了予定期日　　　　　　年　　月　　日

２　変更後の完了予定期日　　　　　　年　　月　　日

３　変更理由

様式第２１号（第１７条関係）

年　月　日

西条市長　　　　　　　　　殿

住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

耐震改修事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号により交付決定通知を受けた西条市木造住宅耐震改修事業補助金について、西条市木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第１７条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　補助金請求額
	耐震改修設計費(A)
	円

	耐震改修工事費(B)
	円

	補助金請求額(A)+(B)
	円

２　振込先金融機関(※代理受領(補助金受領の委任)を行う場合は、記載不要)
	振
込
先
金
融
機
関
	ゆうちょ以外の金融機関名
	銀行
金庫
組合
農協
	　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　　支店

	ゆうちょ銀行
	通帳記号

	通帳番号

	預金の種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第２２号（第１７条関係）
年　月　日

西条市長　　　　　　　殿

代理受領に係る委任状

私は、　年　月　日付け　　　　　第　　号により耐震改修事業補助金交付決定通知を受けた西条市木造住宅耐震改修事業補助金（耐震改修設計費・耐震改修工事費　金　　　　　　　円）に係る受領について、下記のとおり委任します。
記
委任者（補助申請者）
　住　　所
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

上記の権限の委任を受けることを承諾します。
受任者（耐震改修設計又は耐震改修工事を行った事業者）
　住　　所
　事業者名
　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

上記補助金は次の口座に振り込んでください。
	振込先金融機関
	ゆうちょ以外の金融機関名
	銀行
金庫
組合
農協
	　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　　支店

	ゆうちょ銀行
	通帳記号

	通帳番号

	預金の種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人